Termék adatlap és leírás
Avide LED Mennyezeti Lámpa Négyzetes Desdemona 12W 280*90mm NW
4000K
Termékkód: ACLO28NW-S-12W QR kód:
Kiállítva: 2021-08-30
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097911144
Garancia: 3év
Alapanyag: Műanyag+Fém
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 20/k 120/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 12W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 840lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 20  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típus: SMD5730
CRI: >80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Mennyezeti Lámpa Négyzetes Desdemona 12W 280*90mm NW
4000K
Termékkód: ACLO28NW-S-12W QR kód:
Kiállítva: 2021-08-30
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Átmérő:
Magasság: 90mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097911144
Csomagolás: 1/b 20/k 120/r
Méret: 290mm x 98mm x 288mm
Nettó súly:
Bruttó súly: 619g
KARTON
Vonalkód: 5999097911151
Csomagolás: 1/b 20/k 120/r
Méret: 1  030mm x 310mm x 600mm
Nettó súly:
Bruttó súly: 12,38kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 6karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly:
Bruttó súly: 74,28kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Mennyezeti Lámpa Négyzetes Desdemona 12W 280*90mm NW
4000K
Termékkód: ACLO28NW-S-12W QR kód:
Kiállítva: 2021-08-30
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide ufo lámpák modern, beépített LED fényforrást tartalmaznak. Hálózatba kötés után azonnal használhatók.
Lámpáink SMD (Surface mounted diode – felületre szerelt dióda) LED-ekkel vannak szerelve, mely a legmodernebb
megoldások egyike. Az SMD technológiára jellemző a nagyobb fényszórás, így szélesebb területet tudnak
megvilágítani. Ez azt jelenti, hogy egy SMD LED chippel szerelt UFO lámpa egyenletes fényt tud produkálni a
megvilágított helyiségben.
A LED-es mennyezeti lámpák elérhetőek különböző búrákkal és többféle teljesítménnyel. Opcionálisan
mozgásérzékelő szenzorral is elláthatók, melyek rendkívül kényelmes működést biztosítanak.
Elérhetők háromféle teljesítményben és méretben, különböző diffúzorral szerelve . Kör és négyzetes modelljeink
egyaránt elérhetők 28cm, 33cm és 38cm-es átmérővel. A különböző kialakítású lámpáink közül, pedig biztosan
megtalálja az ízlésének megfelelőt. Találkozhat  Ajánljuk folyosók, lépcsőházak, bejáratok megvilágításához.